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To: @erasmusmc.nl

Ce: ) minvws. nl];IEEEC) IEREZM @ minvwsnl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 3/6/2020 10:19:59 PM
Subject: RE: OVK levering adembeschermingsmaskers

Received: Fri 3/6/2020 10:19:59 PM

HalloEXEQ]
Dank voor je bericht. Is het dan nog verstandig de uiterlijke datum van levering voor de eerste levering aan te passen in de

overeenkomst aangezien de levering nu pas later zal plaats vinden?

Ik hoor het graag,

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberrycom)

Van: JEEN erasmusme.nl>

Datum: vrijdag 06 mrt. 2020 22:29

@minvws.nl>

Ei (IIEE) BERET minvvs.ol>
Aan:

Onderwerp: RE: OVK levering adembeschermingsmaskers

Kopie:

GoedenavondEY

De stukken zijn door de leverancier ontvangen. Zodra ik eea getekend retour heb stuur ik uiteraard door.

Zojuist echter een vervelend bericht ontvangen van Pharmasimple. De vrachtwagen van hun leverancier mag pas gelost

worden nadat de bank die het aankoopbedrag ontvangt, de herkomst van het bedrag heeft onderzocht. Dit is een procedure

ivm de hoogte van het bedrag. Aangezien dat vandaag niet is afgerond en inmiddels dus weekend, is de verwachting dat de

eerste mogelijkheid voor het controleren van de maskers pas dinsdag of woensdag is. Ik zal maandag dus meer horen.

Vandaag heeft het team van het Erasmus MC dat de authenticiteit van de maskers moet vaststellen een uitgebreide

presentatie/ training gehad in de werking van mondmaskers en de fysieke aspecten waar op gelet moet worden bij het

beoordelen van de producten. 3M, de producent van de maskers waar het om gaat, levert ons veel support hierbij. Verder

met 3M gesproken over hun activiteiten om de distributie van hun producten weer op gang te krijgen nu de Duitse overheid

hun warehouse gesloten heeft. De verwachting is dat binnen anderhalve week, vanuit een andere Europese locatie, de

distributie weer op gang komt voor Europa. Hiermee dekken ze uiteraard niet de hele behoefte af ivm de explosieve vraag en

gebrek aan andere leveranciers, zoals Interster uit Frankrijk.

Tot slot hartelijk dank voor het viotte schakelen!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e
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van: ICEEONINEXERe minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 6 maart 2020 17:30

Aan: PEEREEEE <BR ELEN @ erasmusmc.nl>

CC: 5.12e ) < 5.12e eminvws.nl>; [IEGTGIEBEI <P @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: OVK |levering adembeschermingsmaskers

Hallo

Hierbij de door VWS ondertekende overeenkomst en de hijlagen. Stuur jij me de stukken terug zodra ze ook door PharmaSimple

zijn ondertekend?


